1. Albertus de Bonstetten, Septem horae canonicae virginiae matris Mariae.

Druck von Friedrich Riederer in Freiburg cr. 1500 (1493?).

2. Corona beatae virginis.

Bl. 1r: Corona beate virginis.

Cum iocunditate memoriam nominis marie | celebremus. vt ipsa pro nobis intercedat | ad dominum Jesum christum . . .

Bl. 2r Schl.: Nam te nichil | negans honorat. Qui cum patre et spiritu sancto vivit.

Bl. 2v—4 leer.

3. Hermann Joseph von Steinfeld, Hymnus in Sanctam Ursulam et undecim milia virginum.

Der Titel dieses Stückes lautet auf dem Vorsetzblatt: Carmen rhythmicum ac concinne in laudem et singulare praeconium saecularum undecim milium virginum in septem partes divisum ac pro septem horis canonicas cum versiculis antiphonis et collectis distributum.

Bl. 5r: Nota quod sequens oratio O vernantes christi Rose habetur in Colonia juxta Sepulchrum | Beate Vrsule. De qua refertur quicunque eandem | quotidie in honore sanctarum virginum dixerit, easdem | in fine vite in protectionem habebit. Et hec | quidem in septem partes diuiditur ad modum septem | horarum Canoniarum cum antiphonis et versiculis et collectis | conuenienter appositis.

O Vernantes Christi Rose
Super mundum Speciose
O ridentes margarite
Diligenter exquisite
.....

Bl. 9v Schl. des Hymnus: Ne draco locum teneat.

Dann folgt noch eine antiphona und eine oratio und schliesslich noch der Hymnus des Konrad von Heimburg Ave felix Ursula.

gedruckt ohne die Zusätze bei Mone, Lat. Hymnen des MA. III, 542, bzw. 535.

Bl. 10v Schl.: Et in celi gloria premium sanctorum. Amen.

4. Orationes pro veneratione patronarum singulorum altarium Cartusiae Basiliensis.

Bl. 11r: Ad summum altare | psalmus. Quam dilecta taber. | Aue virgo gloriosa, mater preciosa | Jesu christi Sponsa . . .

Bl. 18r am untern Rand, rot: Ora pro me frater carissime. | frater ludouicus moser. Anno domini 1500 sub papa | Alexandro VI.

Bl. 18v Schl.: tua secura tibi seruiat libertate per dominum.

5. Orationes devotissimae de passione domini pro septem horis canonicas.

Bl. 19r: Sequuntur devotissime orationes de passione domini. | O domine deus omnipotens o sancta atque | iudicatrix Nobilissima trinitas. O | beata et benedicta incommutabilis et | incomprehensibilis diuinitas . . .

Bl. 38r Schl.: Oratio, Concede nos famulos tuos.

Bl. 38v — 44 leer.

6. De sancto Nicolao episcopo septem gaudia pro horis canonicas.

Bl. 45r: De sancto Nicolao Episcopo | Septem gaudia pro horis.

Gaude puer inclite . Nicolae beatissime | qui diuina virtute non humana | pietate infans adhuc lactens . . .